
北欧パインアイテム

木工ランド 〒400-0831 山梨県甲府市上町1206 TEL：055-241-2380/FAX：055-241-2398

https://www.mland.gr.jp
mail@mland.gr.jp

節有のトップグレード。

とても明るい色味と節の具合による、

洋風で爽やかな仕上がり。

北欧パインフローリング・北欧パインパネリング・北欧パインモールディング

北欧パインフローリング 節有
15mm x 120mm



15mmx120mmx1820mm（働き幅112mm）

15mmx120mmx3850mm（働き幅112mm）
4ｔ車納品商品

20mmx144mmx3850mm（働き幅136mm）
4ｔ車納品商品

12mmx120mmx1940mm（働き幅111mm）

12mmx120mmx3900mm（働き幅111mm）
4ｔ車納品商品

13mmx120mmx1940mm（働き幅113mm）

13mmx120mmx3900mm（働き幅113mm）
4ｔ車納品商品

21mmx36mmx3600mm

21mmx33mmx3600mm

12mmx69mmx3600mm

北欧パインフローリング　節有

北欧パインフローリング　節有

北欧パインフローリング　節有

北欧パインパネリング　節有
R溝　目透し有り

北欧パインパネリング　節有
R溝　目透し有り

北欧パインパネリング　節有
V溝　目透し無し

北欧パインパネリング　節有
V溝　目透し無し

北欧パインモールディング　節有
腰見切縁

北欧パインモールディング　節有
廻り縁

北欧パインモールディング　節有
巾木

¥100

¥200

¥300

¥100

¥200

¥100

¥200

¥100

¥100

¥100

商品名 サイズ（厚さ×幅×長さ） 送料/本

¥550

¥1,100

¥1,800

¥400

¥800

¥400

¥800

¥1,200

¥1,200

¥1,200

価格/本

1.3kg

2.6kg

4.0kg

1.0kg

2.0kg

1.0kg

2.0kg

1.0kg

1.0kg

1.0kg

参考重量

北欧パインアイテム

北欧パインフローリング

北欧パインフローリング 節有 15mm x 120mm モールディング 節有 腰見切縁

モールディング 節有 廻り縁

モールディング 節有 巾木

北欧パインフローリング 節有 20mm x 144mm 北欧パインパネリング 節有 Ｖ溝 目透し無し
13mm x 120mm 

北欧パインパネリング 節有 R溝 目透し有り
12mm x 120mm

北欧パインパネリング 北欧パインモールディング

いずれも最もリーズナブルで
最も実績があり流通しているアイテムです。

是非、お奨めの商品です！！


